

**Specificații de preț (F4.2)**

<b>Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1617955365873 din 18 aprilie 2021</b>										
<b>Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți, produse de curățat și lustruit</b>										
<b>Nr.</b>	<b>Cod CPV</b>	<b>Denumirea bunurilor</b>	<b>Unitatea de măsură</b>	<b>Canti-tatea</b>	<b>Preț unitar (fără TVA)</b>	<b>Preț unitar (cu TVA)</b>	<b>Suma fără TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>	<b>Termenul de livrare/ prestare</b>	<b>Clasificație bugetară (IBAN)</b>
<b>Bunuri:</b>										
1	39800000-0	Detergent praf automat	kg	600	15,80	18,96	9480,00	11376,00	<b>În termen de 10 zile calendaristice de la data înregistrării i de achiziții publice la Trezoreria de stat</b>	<b>2021-MD05TRPBA A336110C00 852AC</b>
2	39800000-0	Înălbitor lichid	bucată	100	6,30	7,56	630,00	756,00		
3	39800000-0	Mănuși din cauciuc	perechi	800	7,00	8,40	5600,00	6720,00		
4	39800000-0	Saci de menaj - 35 l	rulou	400	8,30	9,96	3320,00	3984,00		
5	39800000-0	Saci de menaj - 35 l	rulou	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00		
6	39800000-0	Saci de menaj 120 l	rulou	400	15,80	18,96	6320,00	7584,00		
7	39800000-0	Lavete universale	set	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00		
8	39800000-0	Burete din sârmă	bucată	400	1,60	1,92	640,00	768,00		
9	39800000-0	Burete pentru spălat vase 5 sau (5+1)	set	200	8,30	9,96	1660,00	1992,00		
10	39800000-0	Gel pentru spălat vesela	bucată	200	10,50	12,60	2100,00	2520,00		
11	39800000-0	Soluție pastă p/u spălat vesela 750 ml	bucată	100	13,50	16,20	1350,00	1620,00		
12	39800000-0	Săpun solid p/u înlăturarea petelor 100 g	bucată	100	8,00	9,60	800,00	960,00		
13	39800000-0	Soluție WC	bucată	200	10,25	12,30	2050,00	2460,00		
14	39800000-0	Soluție pentru curățirea suprafețelor	bucată	100	8,00	9,60	800,00	960,00		
15	39800000-0	Odorant cameră	bucată	70	11,35	13,62	794,50	953,40		
16	39800000-0	Soluție pentru spălat geamuri	bucată	30	13,65	16,38	409,50	491,40		
17	39800000-0	Detergent manual pentru farmacie și laborator	kg	100	16,20	19,44	1620,00	1944,00		
18	39800000-0	Rolă prosoape bucătărie	set	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00		
<b>Total oferta</b>							<b>47974,00</b>	<b>57568,80</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Bujac Tatiana In calitate de : director

Ofertantul: Gabylex SRL